檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人廣達文教基金會　函

地址：111台北市士林區後港街116號9F

聯絡人：吳亦婕

電話：02-2882-1612#66692

傳真：02-2882-6349

Email：I-Chieh.Wu@quantatw.com

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年2月15日

發文字號：廣達研字第1060215001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年廣達設計學習計畫甄選簡章(1060215001_Attach1.pdf)

主旨：檢陳本會辦理「106年廣達設計學習計畫」，敬邀 貴部擔

任共同主辦單位，協助發文轉知並鼓勵所屬單位踴躍參與

，惠允賜復。

說明：

一、本會長期深耕教育，致力於台灣教育創新，自民國102年

開始推動「廣達設計學習計畫」，結合設計本位的學習方

法與策展的思考方式，透過策劃展覽的歷程，轉動教與學

，協助教師發揮創意成為學習設計師，以發展學生問題解

決能力與創造力，並誘發學生樂於學習，成為自主學習者

。

二、「106年廣達設計學習計畫」徵件時間自民國106年2月21

日起至民國106年4月24日止，計畫時程自民國106年5月1日

起至民國107年4月30日止，甄選簡章詳如附件一。

三、敬 邀貴部擔任共同主辦單位，協助發文轉知並鼓勵所屬

單位踴躍參與，惠允賜復。

正本：教育部

副本：本會研究企劃處 2017-02-15
16:38:43